
8. Türgriffe
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Türgriffe

Glasdicke 8-12mm

Produktcode 

satin

GMT-G800-US32D-L1200

satin

GMT-G800-US32-L1800

satin

satin

32 800

D L

14 550

d Lo

14
14

950
1550

12 450
12 450

25 300

38
38

1200
1800

25 600
25 600

12 450

14 750

12 300

32 1000

25 450
12 30025 500 satin

satin

chrom

GMT-G800-US32D-L1000

GMT-G800-US32D-L600

GMT-G800-US32D-L500

GMT-G800-US32-L450

GMT-G800-US32D-L800

GMT-G800-US32-L600

GMT-G800-US32D-L450

satin

chrom
Farbe

Material rostfreier Stahl

Eigenschaften 

Türgriffe
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Türgriffe

Türgriffe

Türgriffe

Glasdicke 8-12mm

Produktcode

satin

D Ld Lo
25 42512 450

12 57525 600
GMT-G850-US32D-L450
GMT-G850-US32D-L600

Farbe

Material rostfreier Stahl

38

satin

Eigenschaften

Glasdicke 8-12mm

Produktcode

satin

W Ld Lo
30x15 58510 600

10 77538x25 800
GMT-G926-US32D-2L600
GMT-G926-US32D-2L800

Farbe

Material rostfreier Stahl

satin

Eigenschaften
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Türgriffe
POCHWYTY DO DRZWI SZKLANYCH

Türgriff mit Schloss

Produktcode Farbe
NLO-ZD- 98A-113 satin

Eigenschaften
Querschnitt des Griffs

Glasdicke
Material
  

rostfreier Stahl
10-12mm
Ø 35mm
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TürgriffePOCHWYTY DO DRZWI SZKLANYCH

 Türgriff mit Schloss 

Produktcode Farbe
NLO-ZD- 98A-116 satin

Eigenschaften
Querschnitt des Griffs

Glasdicke
Material
Das Set besteht aus einer Schlossbuchse und vier Schlüsseln

rostfreier Stahl
10-12mm

  35x25mm
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Türgriffe

 Einsatz für Türgriffe NLO-ZD98A

Bodensteckdose

Produktcode Farbe
NLO-ZD- 98A-W satin
Satz besteht aus vier Schlüsseln

Produktcode Farbe
NLO-ZD-100-SS satin

Eigenschaften
Material rostfreier Stahl
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Türgriffe

Türgriffe

Türgriffe

Produktcode Farbe
NLO-ZD- 2855 
NLO-ZD- 2855-1

chrom
satin

Eigenschaften 
Querschnitt des Griffs  

Glasdicke
Material rostfreier Stahl

8-12mm
19x19mm

Produktcode Farbe

NLO-ZD- 2850 
NLO-ZD- 2850-1

chrom
satin

Eigenschaften
Querschnitt des Griffs

Glasdicke
Material rostfreier Stahl

8-12mm
19x19mm



-7-

Türgriffe

Türgriffe

Türgriffe

Eigenschaften
Querschnitt des Griffs

Glasdicke
Material rostfreier Stahl

8-12mm
19x19mm

Produktcode Farbe

NLO-ZD- 2856 
NLO-ZD- 2856-1

chrom
satin

NLO-ZD- 2856-610
NLO-ZD- 2856-610-1

chrom
satin

L Lo
203220
203220
610630
610630

Eigenschaften 
Querschnitt des Griffs

Glasdicke
Material rostfreier Stahl

8-12mm

Produktcode Farbe

NLO-ZD-2857-457 
NLO-ZD-2857-610

satin
chrom

NLO-ZD-2857-610-1

NLO-ZD-2857-457

satin

chrom

L Lo

455

203

480

230

610

203

635

230

610

455

635

480

chrom
satin

NLO-ZD-2857
NLO-ZD-2857-1

25x25/13x25mm
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Türgriffe

Türgriffe

Eigenschaften
Querschnitt des Griffs

Glasdicke
Material rostfreier Stahl

8-12mm
13x25mm

Produktcode Farbe

NLO-ZD-2858-610
satinNLO-ZD-2858-610-1
chrom

L Lo

457

152

610

230
152230
457610

chrom
satin

NLO-ZD-2858
NLO-ZD-2858-1

NLO-ZD-2815
Türgriff mit Knauf

Produktcode Farbe
NLO-ZD-2815-400 chrom

Eigenschaften

Material
Gesamtlänge

rostfreier Stahl

Lochdurchmesser in Glas 8mm
420mm

Querschnitt des Griffs Ø 19mm
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Türgriffe

NLO-ZD-2816
Türgriff

Produktcode Farbe
NLO-ZD-2816 chrom

Eigenschaften

Material
Gesamtlänge

rostfreier Stahl

Lochdurchmesser in Glas 8mm
176mm

Querschnitt des Griffs Ø 19mm

NLO-ZD-2816-1
NLO-ZD-2816-B

satin
black

NTDL-70-1
Schiebetürgriff

Produktcode Farbe
NTDL-70-1 satin

Eigenschaften

Material rostfreier Stahl

Glasdicke 8-12mm
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Türgriffe

Schiebetürgriff

Schiebetürgriff

Produktcode Farbe
NJY-DP-P satin

Glasdicke
Material rostfreier Stahl

10-12mm
Eigenschaften

Eigenschaften

Glasdicke
Material

8-12mm

Produktcode Farbe

NTDL55R 
NTDL55R-1

chrom
satin

NTDL55R-2 anode

rostfreier Stahl/ aluminum
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Türgriffe

Schiebetürgriff

Schiebetürgriff

Eigenschaften

Glasdicke
Material

8-12mm

Produktcode Farbe

NTDL55
NTDL55-1

chrom
satin

rostfreier Stahl/ aluminum

Eigenschaften

Glasdicke 8-12mm

Produktcode Farbe

NPR-PSDK-104
NPR-PSDK-104-1

chrom
satin

Material rostfreier Stahl/ aluminum
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Türgriffe

Schiebetürgriff

Eigenschaften

Glasdicke
Material

8-12mm

Produktcode Farbe

NTMON-H-NA
NTMON-H-SS

anode
satin

 aluminum
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